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  تشکیل و به رسمیت شناختن دولت مستقل فلسطینی 
قدمی در راه صلح خواهد بود . قطعنامه 242 سازمان ملل 
متحد نیز این مهم را الزامی کرده و کشورهای عربی بخصوص 
بعد از ملک عبدا... پادشاه فقید عربستان  پذیرفتند. هر چند 
گروه های جهادی همچون حماس این مساله را نپذیرفتند و 
کنون نیز به جنگ ادامه داده اند.  اسرائیل در طرف مقابل نیز  تا
از روز اول گفته تا زمانی که حماس حضور دارد این جنگ را ادامه 
خواهد داد. اما آنچه مسلم است خود اسرائیل هم می داند که 
تشکیل دولت فلسطین و برقراری رابطه با دولت فلسطین تنها 
راه بقا و نجات خودش خواهد بود. عملیات طوفان الاقصی که 
کتبر با برنامه های بسیار آغاز کرد و توانست به  حماس در روز 7 ا
دستاوردهای خود برسد؛ این  مزیت را داشت که مساله تشکیل 
کرد.  ح  دولت فلسطین و جدی بودن آنها در این امر را مطر
ح دو کشوری فلسطین و  لذا امروز فقط آمریکا نیست که از طر
اسرائیل حمایت می کند بلکه اروپایی ها، انگلیس، فرانسه ، آلمان 
ح  و روسیه که همواره از منافع اسرائیل حمایت کرده مدافع طر
دو کشوری هستند. حتی کشورهای عربی خواهان این هستند 
که قطعنامه 242 به  اجرا گذاشته شود . منتها این اسرائیل است 
که بر خلاف دیگر کشورها خواستار تشکیل دو کشوری نیست  
و اهداف خود را پی می گیرد. هر چند که نیروهای مقاومت و 
حماس نیز چندان موافق این مساله نیستند و جز به نابودی 
ادامه چنین روندی مستلزم به  لذا  اسرائیل نمی اندیشند. 
رسمیت شناختن فلسطینی ها از سوی اسرائیل و به رسمیت 
شناختن اسرائیل از سوی فلسطینی هاست. اما اسرائیلی ها 
و نتانیاهو به کمتر از نابودی حماس تن نمی دهند. به همین 
دلیل است که حماس نیز در مقابل همین رویه را در پیش گرفته 
خ داد اینکه اعلام  است. تغییری که اخیرا در سیاست اسرائیل ر
کرد اشخاص فلسطینی بعد از اتمام حجتی که برای تخلیه رفح 
به آنها داده شده می توانند از کریدور امان داده شده ای به 
سرزمین های شمالی باز گردند. البته زندگی در آنجا امکان پذیر 
نخواهد بود مگر اینکه آنجا کمپ ها و امکاناتی فراهم شود. حال 
پرسش اینجاست که این امکانات باید توسط چه کسانی اداره 
شود. تصور می شود  قصد اسرائیلی ها این است که اداره آنجا را 
به دست فلسطینی های غیر مسلحی دهند که به آن منطقه بر 
می گردند و کمک های خارجی را هم  در اختیار آنها قرار دهند تا 
یک مدیریت فلسطینی غیر مسلح و جهادی تشکیل دهند و این 
بشود پایه یا همکار دولت فلسطین که فعلا هم در قدس حضور  
دارد. تصور می شود مساله دو دولتی دیر یاز زود با پایان جنگ 
میان حماس و اسرائیل عملیاتی شود. از طرفی تحرکات نتانیاهو 
در خصوص عدم پذیرش پیشنهادهای خارجی و ادامه جنگ با 
حماس بیشتر نمایشی است. اما در مورد حماس جدی است  و از 
نظر خود بدون پایان دادن به کار حماس دست از جنگ نخواهد 

کشید. مگر اینکه خودش نیز نابود شود. 

 قدمی در راه صلح؟
یادداشت

  تبریک رئیس جمهور چین 
به رئیسی 

رئیس جمهور چین، چهل و پنجمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی را به ابراهیم رئیسی، 
جین  شی  گفت  تبریک  خود  ایرانی  همتای 
پینگ، رئیس جمهور چین در پیام خود ضمن 
ابراز خرسندی از توسعه قابل ملاحظه روابط 
دو کشور در دولت مردمی و هماهنگی فعالانه 
تهران - پکن در دستیابی به پیشرفت های 
جدید در مبادلات و همکاری های دوجانبه در 
زمینه های مختلف، ابراز امیدواری کرد با تشریک 
مساعی مشارکت راهبردی جامع ایران و چین 
تعمیق یافته و برای دو ملت بهروزی و سعادت 

به ارمغان آورد. 

 عملیات بستن مرز ها
فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: قرارگاه 
منطقه ای شمال شرق ارتش به خوبی در حال 
انجام عملیات بستن مرز در این منطقه است و 
امیدواریم در زمان تعیین شده این کار به پایان 
برسد. امیر سرتیپ کیومرث حیدری روز یکشنبه 
مشهد  در  22بهمن  راهپیمایی  حاشیه  در 
در گفت وگو با خبرنگاران افزود: این عملیات 
پیشرفت خوبی داشته است و دیروز از تیپ های 
مستقر در مرز شمال شرق هم بازدید شد و همه 
در آمادگی هستند. فرمانده قرارگاه منطقه ای 
شمال شرق ارتش نیز اظهار کرد: حضور گسترده 
مردم به خصوص نسل جوان در راهپیمایی 
22بهمن نشان می دهد که توطئه دشمنان 

برای ناامید کردن مردم راه به جایی نمی برد. 

  رایزنی امیرعبداللهیان 
با بشار اسد

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با 
بشار اسد رئیس جمهور سوریه دیدار و رایزنی 
گزارش، قرار است وزیران  کرد. براساس این 
امورخارجه ایران و سوریه با یکدیگر دیدار و 
کنند و سپس در جمع خبرنگاران به  رایزنی 
بپردازند.  خود  گفت وگوهای  نتایج  تشریح 
حسین امیرعبداللهیان که ظهر روز یکشنبه 
22بهمن ماه برای دیدار با رئیس جمهور و وزیر 
خارجه سوریه وارد دمشق شد، با بشار اسد، 
رئیس جمهور سوریه در ارتباط با آخرین تحولات 

دوجانبه و مسائل منطقه دیدار و رایزنی کرد. 

 حضور مردم در راهپیمایی 
۲۲بهمن مثال زدنی بود

سخنگوی شورای نگهبان گفت: دیروز در 
سالگرد یوم ا... 22بهمن ملت ایران بار دیگر با 
حضوری مثال زدنی، محبت و وفاداری خود 
را به شجره طیبه انقلاب اسلامی به نمایش 
گذاشتند. هادی طحان نظیف عضو حقوقدان 
و سخنگوی شورای نگهبان با انتشار پیامی در 
حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس 
یا گرامیداشت سالروز پیروزی انقلاب اسلامی 
نوشت: »امروز در سالگرد یوم ا... 22بهمن ملت 
ایران بار دیگر با حضوری مثال زدنی، محبت و 
وفاداری خود را به شجره طیبه انقلاب اسلامی 
به نمایش گذاشتند. این روز عزیز بر تمامی 

دوستداران انقلاب مبارک باد.«

  واریز عیدی بازنشستگان 
تا دهم اسفندماه

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی از واریز 
عیدی بازنشستگان تا دهم اسفندماه خبر داد. 
میرهاشم موسوی دیروز در حاشیه راهپیمایی 
22بهمن اعلام کرد: عیدی بازنشستگان تا دهم 
کنون بیش  اسفندماه امسال واریز می شود. هم ا
از 4میلیون بازنشسته و مستمری بگیر تامین 
اجتماعی حقوق دریافت می کنند که از روز 2۱ 
بهمن حقوق بهمن ماه به حساب آنها واریز 
خواهد شد. واریز حقوق بازنشستگان تامین 
اجتماعی بر اساس حروف الفبا تا ۳۰ بهمن ماه 
به اتمام خواهد رسید و پس از اتمام واریز حقوق 
بهمن ماه، »عیدی« بازنشستگان به حساب آنها 
واریز خواهد شد. امسال عیدی بازنشستگان به 
ازای هر نفر 2 میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و به ازای 
همسر 7۰۰ هزار تومان و به ازای هر فرزند تحت 

تکفل ۳۰۰ هزار تومان واریز می شود. 

 مردم به صحنه بیایند
معاون اول رئیس جمهور گفت: مردم صاحب 
کنون که دشمن هرچه در  انقلاب هستند و ا
توان داشته به کار بسته و دیگر تیر جدیدی در 
ترکشش ندارد، مردم باید مانند همیشه، در 
انتخابات پیش رو نیز به صحنه بیایند و مثل 
، قدرت رأی  حماسه حضور راهپیمایی امروز
و انتخاب خود را به نمایش بگذارند. محمد 
مخبر درباره اولویت های مجلس آینده گفت: به 
تعبیر حضرت امام، مجلس در رأس امور است، 
بنابراین مجلس واقعاً می تواند در تغییر و بهبود 
امور موثر باشد. یک مجلس خوب، انقلابی و در 
خط نظام و رهبری می تواند اوضاع را تغییر داده 
و موثر واقع شود. مخبر همچنین با اشاره به 
آینده رو به پیشرفت کشور گفت: دولت سیزدهم 
خود را وقف مردمی کرده است که ولی نعمت 
انقلاب اسلامی اند و یقین دارم با تلاشی که در 
حال انجام است، آینده برای ایران و جوانان 
عزیز بسیار روشن است. تمام همت ما در دولت، 
خدمت به مردمان ایران عزیز و رفع مشکلات در 

تمام حوزه هاست. 

فریدون مجلسی
 تحلیلگر مسائل بین الملل

در آستانه انتخابات شکل گرفت

 تولد یک ائتلاف شب انتخاباتی در جریان اصولگرا
» امنا « برای وحدت آمده است؟

آستانه  در  اصولگرایان  ملی:  آرمان 
انتخابات مجلس در جریان خود با تشتت 
طی  و  شده اند  مواجه  گروه   ها  و  احزاب 
2 ماه اخیر چند مجموعه جدید در قالب 
جبهه و ائتلاف در این جریان بروز و ظهور 
که مشخصا با رویکرد انتخاباتی  نموده اند 
آنکه  از  پس  راستا  همین  در  است.  بوده 
میان  در  جدیدی  تشکل  یک  گذشته  ماه 
اصولگرایان به نام »رزما« جمعیت رزمنده 
کلی حسین   مدافع انقلاب اسلامی به دبیر 
انتظار  این  کرد  موجودیت  اعلام  کرم  ا...
می رفت که شاید باز هم شاهد تولد تشکل 
شب انتخاباتی جدیدی میان اصولگرایان 
باشیم. همین اتفاق هم افتاد و ائتلاف مردمی 
نیروهای انقلاب اسلامی )امناء( متشکل از 
2۰ جبهه، حزب، اتحادیه و تشکل سیاسی 
کرد.  اعتقادی اصولگرا اعلام موجودیت  و 
احزاب،  جبهه ها،  از  متشکل  ائتلاف  این 
اتحادیه ها از جمله جبهه تلاشگران انقلاب 
راهبردی  )شبکه  شریان  جبهه  اسلامی، 
مدافع  رزمنده  جمعیت  انقلاب(،  یاران 
ایران  عدالت طلبان  حزب  )رزما(،  انقلاب 

اسلامی، حزب خدمتگزاران ایران اسلامی، 
اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویی و 
غ التحصیلان دانشگاه ها، جامعه اسلامی  فار
کارمندان، جامعه  کارگران، جامعه اسلامی 
دانش آموختگان دانشگاه آزاد اسلامی، حزب 
دفاع از ایثارگران و قانون اساسی، جمعیت 
و  معلمان  جمعیت  اسلامی،  انقلاب  یاران 
فرهیختگان ایران اسلامی، جمعیت تحول و 
پیشرفت اسلامی- ایرانی، جمعیت فرزندان 
انقلاب اسلامی، جمعیت هماهنگی نیروهای 
نیروهای  اتحادیه  مجمع  اسلامی،  انقلاب 
انقلاب اسلامی، انجمن اسلامی ورزشکاران، 
مجمع فرزندان شاهد ایران اسلامی، جمعیت 
تشکیلات انسجام اسلامی و جامعه جوانان 

متحد اسلامی است. 
 اعلام موجودیت یک ائتلاف اصولگرا با 

زدن زیر میز پدرخواندگی
ائتلاف امنا در بیانیه اعلام موجودیت خود، 
نفی »قبیله گرایی« و »پدرخواندگی سیاسی« 
کید جدی خود عنوان و خاطرنشان  را مورد تا
گروه و جریان  کرده است: »از نظر ما هیچ 
سیاسی حق ندارد خود را صاحب و مالک 

مطلق و دائمی پایگاه اجتماعی انقلاب بداند 
و با ایجاد انحصار و برخورد حذفی، به صورت 
آمرانه و غیرشفاف، برای مردم و فعالان و بدنه 
ائتلاف  کند.«  تکلیف  تعیین  انقلاب  جبهه 
امنا همچنین روش انتخاباتی خود را ترجیح 
»شاخص سالاری« بر »شخص سالاری« و 
در  سهمیه ها  بر  شایستگی ها  کردن  کم  حا
است  انتخابات  عرصه  و  سیاست  میدان 
کید کرده است: »با  دانسته و بر این اساس تا
وحدت انتخاباتی با هر گروه و ائتلاف دیگر بر 
مبنای سهمیه بندی باندی و بدون توجه به 
توقعات فکری و سیاسی مردم و بدنه نیروهای 
انقلابی مخالفیم و معتقدیم به جای فراخوان 
»همه با من« باید وحدت »همه با هم« حول 
شاخص های انقلابی و توان تخصصی افراد 
را شکل دهیم.« به نظر می رسد این ائتلاف 
کور  گره  اصولگرایی،  جریان  دل  در  جدید 
وحدت در این جریان را کورتر کند و بخواهد 
در مقابل شورای ائتلاف نیروهای انقلاب 
و شورای وحدت اصولگرایان، ضلع دیگری 
را به جریان اصولگرایی اضافه کند و رقابت 

درون گروهی اصولگرایان را بیشتر کند. 

خبــــر
  قطعنامه راهپیمایی سراسری   

یوم الله ۲۲ بهمن ۱۴۰۲
 قطعنامه راهپیمایی سراسری یوم الله 22بهمن ۱4۰2 صادر 
شد.  متن قطعنامه راهپیمایی سراسری یوم الله 22بهمن به 
شرح زیر است: انقلاب اسلامی ایران حقیقتی برخاسته  از سنت 
الهی و نوآوری بزرگ تاریخی در امتداد حرکت انبیای الهی است 
که مضمون بعثت را در دوره  معاصر تجدید و خطّ مستمرّ بعثت 
نبوی با اندیشه  بلند یک مرد الهی و با اتکا به ایمان و عقاید و 
انگیزه ها و عواطف مردمی پایه ریزی گردید. این بنای استوار 
که ولادت جدیدی برای اسلام بود، ریشه های آن همان شجره  
مَاءِ«، و حرکت  طیبه ای است، که »أَصْلُهَا ثَابِتٌ وَفَرْعُهَا فِی السَّ
تمام ناشدنی است که با اتکای به خداوند منان و پیوند عمیق و 
مستحکم مردم با ایمان و بر پایه مردم سالاری و نقش بنیادین 
مردم ادامه خواهد یافت و ان شاءالله به قیام آخرین ذخیره 
الهی و منجی عالم بشریت بقیة الله الاعظم امام زمان )عجل الله 
تعالی فرجه الشریف( متصل خواهد شد. اینک در طلیعه چهل 
و ششمین بهار عزت و آزادی که انقلاب اسلامی با اقتدار ذاتی 
گفتمان  خود، روح تازه ای در کالبد امت اسلامی دمیده و با بسط ›
مقاومت و ظلم ستیزی‹ و  عرصه های تقابل راهبردی با نظام 
سلطه و استکبار به فراسوی جغرافیای ایران اسلامی، فصل نوینی 
را فراروی جامعه  بشری قرار داده و نوید بخش ظهور »هندسه 
قدرت و نظم نوین جهانی« گردیده است، ما شرکت کنندگان در 
راهپیمایی سراسری و دشمن شکن یوم الله 22 بهمن ماه که در 
تقارن با تحولات سرنوشت ساز منطقه ای و پیروزی و مقاومت 
سلحشورانه و تاریخ ساز مردم مظلوم غزه و مجاهدان مومن و 
شجاع فلسطینی برابر جنایات رژیم کودک کش و حیوان صفت 
صهیونیستی، اهمیت مضاعف و معناداری یافته است؛ مواضع 
 » « و »خامنه ای رهبر کبر خود را با بانگ رسای توحیدی »الله ا
به جهانیان اعلام می داریم: ۱-ملت انقلابی و شهیدپرور ایران 
اسلامی، با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان والامقام و تجلیل 
از حماسه آفرینی های ایثارگران و خانواده های معظم شهدای 
، ضمن تجدید میثاق با آرمان های بلند بنیانگذار انقلاب  گرانقدر
اسلامی ایران حضرت امام خمینی)ره(، رمز تداوم انقلاب اسلامی 
و پیشرفت همه جانبه کشور را تمسک به »ولایت مطلقه فقیه« و 
اطاعت از رهنمودهای حکیمانه و خردمندانه رهبر فرزانه انقلاب 
)مدظله العالی( دانسته و هرحرکتی را که در پی تغییر مسیر انقلاب 
و یا تبیینی بر خلاف اصول برگرفته از مکتب امامین انقلاب باشد را 
شدیدا محکوم می نماید. 2-  اتحاد، انسجام، وحدت و وفاق ملی 
حول محور ولایت فقیه و رهبری معظم انقلاب را ضامن و پیشران 
اصلی پیروزی ایران اسلامی برای عبور از بحران ها، فتنه ها و 
چالش های ناشی از توطئه های دشمنان خارجی و بدخواهان 
کید بر لزوم تعمیق همدلی و هم افزایی بین  داخلی دانسته و با تا
قوای سه گانه و آحاد مسئولین و نهادهای نظام برای تضمین 
کشور و برون رفت جامعه از چالش ها و  پیشرفت و موفقیت 
مشکلات امروز در عرصه های مختلف به ویژه در حوزه اقتصادی 
و فرهنگی، هرگونه مسامحه و بی عملی در این عرصه ها را گریز 
کمه و  از مسئولیت های شرعی و قانونی تلقی و شناسایی، محا

برخورد قاطع با مجرمین را خواستاریم.
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  آرمان ملی: رئیس جمهور در 
به  بهمن   22 راهپیمایی  مراسم 
سالروز  چهل وپنجمین  مناسبت 
پیروزی انقلاب اسلامی اظهار کرد: 
مردم ایران عزت را به جای ذلت و 
استقلال را به جای وابستگی همه 
جانبه کشور به بیگانگان انتخاب 
پیام  ایران  ملت  پیام  کردند. 
استقلال بود. سید ابراهیم رئیسی 
با بیان این که »ایران امروز وابسته 
به شرق و غرب نیست« ادامه داد: 
پیام نه شرقی و نه غربی همیشه 
مورد توجه ملت ایران بوده است. 
وی با اشاره به این که »امروز در 
4۵ سالگی انقلاب اسلامی اعلام 
می کنیم ایران بر سیاست نه شرقی 
نه غربی استوار بوده است« ادامه 
داد: ایران از شرق و غرب و هیچ 
کشور قدرتمندی دستور نمی گیرد. 
ایران خود دارای قدرت و اقتدار 
است. رئیس قوه مجریه در ادامه 
کرد: اقتدار نظامی و بنیه  کید  تا
دفاعی کشور برای همه دشمنان 
ک را در  که تجاوز به این آب و خا
سر می پرورانند بازدارندگی دارد. 
امروز می بینید که ادبیات تهدید 
کاملا به حاشیه رفته و دیگر کسی از 
این حرف ها که گزینه نظامی روی 
میز است نمی زند و کسی در فکر و 
زبانش در فکر تجاوز نیست و این 
نیروهای  بنیه دفاعی،  به خاطر 
میلیونی  حضور  این  و  توانمند 
مردم در سراسر کشور است. وی 
اضافه کرد: در ۱4۰۰ شهر و بخش 
و ۳۵ هزار روستا مردم به خیابان 
از نظام مقدس  و دفاع  می آیند 
که این  اسلامی را فریاد می زنند 
کسی  که در عالم  باعث می شود 
ک را  جرات تجاوز به این آب و خا
رئیسی همچنین  باشد.  نداشته 
اظهار کرد: امروز در کشور به برکت 
مردم  و  خداباوری  خودباوری، 

بسیاری  پیشرفت های  باوری 
جمله  از  مختلف  عرصه های  در 
صنعت هسته ای، نظامی، علمی 
و فناوری به دست آورده ایم. امروز 
ما ۱۰ هزار شرکت دانش بنیان داریم 
و در تولید علم در منطقه حرف 
اول را می زنیم و رتبه علمی مان 
در دنیا ۱۵ است که بسیار بالاست. 
جمهوری اسلامی امروز در بسیاری 
از عرصه ها توانسته به خودکفایی 
پزشکی،  صنعت  در  ما  برسد. 
دارویی و فناوری از سرآمدهای 
برکت  این  که  شده ایم  جهان 
و تلاش جوانان  انقلاب اسلامی 
مشکلات  یادآوری  با  وی  است. 
انقلاب خاطر نشان  از  در پیش 
تعمیر  و  تجهیز  برای  قبلا  کرد: 
تجهیزات مان نیازمند مستشاران 
خارجی بودیم اما امروز به برکت 
استقلال و اقتدار نظام این افتخار 
را داریم که عزیزان مان در داخل، 
خودشان توانمند هستند. امروز به 
برکت اسلام عزیز و آموزه های دین 
و آموخته های امام راحل و رهبری 
فرزانه مردم می خواهند مستقل، 
آزاد و مسلمان زندگی کنند. رئیس 
کید  تأ ادامه  دولت سیزدهم در 
کرد: آنجا که به گفتمان امام)ره( و 
رهبری عمل کرده ایم حوزه موفق  
و  افراد  که  آنجا  و  است  بوده  ما 
کشور  کنار  گوشه و  مسئولینی در 
به این گفتمان دل نداده اند و آن را 

باور نکرده اند عقب ماندگی داریم. 
که  تلاش ما در دولت این است 
آنچه را امام)ره( و رهبری ریل گذاری 
کرده اند و جزو سیاست های کشور 
است و مردم می خواهند بر همان 
با  کنیم. وی  اداره  را  کشور  ریل 
کید بر این که »جمهوری اسلامی  تأ
پرچمدار مبارزه با تروریسم و دفاع 
عنوان  است«،  انسان  حقوق  از 
کرد: امروز کافی است آن چه را که 
در فلسطین و غزه مقتدر می گذرد 
کنید تا غرب، آمریکا و رژیم  نگاه 
در  و  بشناسید  را  صهیونیستی 
بشریت،  علیه  جنایت  تابلو  این 
جنایات بزرگ جنگی و کودک کشی 
را ببینید. مردم فلسطین محاصره 
نیازهای  و  دارو  آب،  و  شده اند 
اولیه به روی این مردم بسته شده 
گر جنایت علیه بشریت  است. این ا
چیست؟  اسمش  پس  نیست 
جنایت های  این  مدافع  امروز 
رژیم صهیونیستی، آمریکا و برخی 
به  گر  ا هستند.  غربی  کشورهای 
خدا، وجدان و تاریخ اعتقاد دارید 
و  وجدان  خدا،  برابر  در  چگونه 
تاریخ نسبت به این جنایت های 
ک پاسخ خواهید داد. رئیسی  هولنا
ادامه داد: هر روزی که بمباران ها 
عالم  همه  و  بدانید  شود  قطع 
بدانند که رژیم صهیونیستی از بین 
رفته است. آن ها فقط می خواهند 
زمان را بگذرانند وگرنه مرگ رژیم 

است.  رسیده  فرا  صهیونیستی 
غربی ها با جنگ نظامی، محاصره 
اقتصادی و تحریم ها بسیار تلاش 
کردند که ما از دفاع از فلسطین و 
آرمان های انقلاب دست برداریم. 
که از  به ما هم بارها پیام دادند 
دفاع از فلسطین دست بردارید اما 
امروز اثبات شد حق با جمهوری 
اسلامی و امام راحل آن مقتدای 
فرمود  که  ماست  بصیرت آفرین 
فلسطین مسئله اول جهان اسلام 
است و قدس باید آزاد شود. رئیس 
کید بر این که  دولت سیزدهم با تا
را  خود  دولتمردان  همه  و  »من 
موظف می دانیم ضمن پاسداشت 
پیشرفت هایی که کشور تا به حال 
گام هایی را در جهت  کرده است 
و  رفع مشکلات   ، کشور پیشرفت 
کمبودها برداریم«، افزود: در حوزه 
اقتصادی تلاش هایی انجام شده 
از جمله اصلاح نظام بانکی، اصلاح 
سازی ها،  شفاف  مالیاتی،  نظام 
چابک سازی ها، فرایندهای اداری 
و حذف ساختارهای فسادزا. این 
پیمانی است که ما با مردم عزیزمان 
داریم. مردم اعتمادشان به دولت و 
دولتمردان در این است که با فساد 
، ما بر سر  مبارزه کنند. مردم عزیز
پیمانی که با شما بستیم هستیم 
و اجازه نخواهیم داد کوچک ترین 
کشور  فسادی در ساختار اداری 
خ دهد. ما معتقدیم می توان با  ر
اقتصاد و توسعه و توسعه درون زا 
و با اتکا به فرهنگ »ما می توانیم« 
و راه سرداران رشید اسلام مثل 
شهید بزرگوار حاج قاسم سلیمانی 
و بسیجیان و بسیاری از عزیزان 
مثل امام)ره( که به ما آموختند که 
ما می توانیم، حتما توان پیشرفت 
و  حول  به  و  داریم  کشور  در  را 
گام هایی در این حوزه  قوه الهی 

برداشته خواهد شد.

رئیس جمهور: 

 ایران بر سیاست نه شرقی نه غربی استوار است
ک را ندارد    در عالم کسی جرات تجاوز به این آب و خا

 دشمن به دنبال ناامید
کردن مردم است

گفت:  قضائیه  قوه  رئیس    
صحنه ها،  همه  در  مردم  حضور 
همه  پشت سرگذاشتن  دلیل 
مشکلات و بحران ها در سال های 
بعد از انقلاب بوده است. بعد از 
4۵ سال و با وجود همه مشکلات 
و تنگناهای اقتصادی که مردم با 
آن درگیر هستند، از جمله مشکل 
اشتغال، ازدواج جوانان و... اما ملت 
در همه صحنه ها حضور داشته و 
این ناشی از عنایت خداوند است. 
کید  حجت الاسلام محسنی اژه ای تأ
کرد: مشکلات کشور با کمک مردم 
این  گذاشته می شود و  پشت سر 
مردم همواره برای تعیین سرنوشت 
خود و دفاع از اسلام، عزت و کرامت 
حضور  صحنه ها  همه  در  خود 
داشته اند. وی با اشاره به اینکه 
دشمن با فشار اقتصادی در پی از 
ج کردن و ناامید کردن  میدان خار
مردم است، اظهار کرد: مسئولان ما 
بیش ترین دِین را به مردم، جوانان و 

خانواده های شهدا دارند.

پنجمین  و  چهل  راهپیمایی  ملی:  آرمان 
 :۹ از ساعت  انقلاب اسلامی  سالروز پیروزی 
۳۰ دیروز 22 بهمن ۱4۰2همزمان در تهران و 
مردم  مختلف  اقشار  حضور  با  کشور  سراسر 
هوایی  و  حال  با  راهپیمایی  یک  شد.  برگزار 
متفاوت. چه آنکه تحت تاثیر حملات چندماه 
اخیر رژیم صهیونیستی به نوار غزه از یکسو و 
22 بهمن  حملات اخیر به یمن، راهپیمایی 
که در سال های  بر شعارهایی  امسال علاوه 
پیشین توسط مردم در سراسر کشور طنین انداز 
می شد، چند شعار جدید نیز شنیده می شد 
که از میان آنها می توان به »راه رهایی بشر جز 
این نیست محو رژیم غاصب صهیونیست«، 
قطعی  تو  نابودی  صهیونیست  کودک کش  «
خط  مجاهدان  یمن  اهل  بر  »درود  ست«، 
شکن«، و »انصارا... انصارا... ماشاا...« اشاره 
کرد. مراسم راهپیمایی 22 بهمن ماه را 7 هزار و 
۳۰۰ خبرنگار داخلی و خارجی پوشش رسانه ای 
دادند و این مراسم به صورت همزمان در ۱4۰۰ 
بخش و شهرستان و بالغ بر ۳۵۰۰۰ روستای کشور 
راهپیمایی امسال چهره های  برگزار شد. در 
سرشناسی چون علی لاریجانی، سرلشکر حسین 

سلامی، حجت الاسلام ناطق نوری، محمدرضا 
کبر صالحی، علی شمخانی، سردار  ، علی ا باهنر
غلامعلی  رضایی،  محسن  قاآنی،  اسماعیل 
رضایی،  محسن  نقدی،  سردار  حدادعادل، 
خسروپناه، سردار امیرعلی حاجی زاده، سعید 
با حضور در میان مردم سالگرد  و...  محمد 

پیروزی انقلاب اسلامی را جشن گرفتند. 
به  سابق  اطلاعات  یر  وز    توصیه های 

مسئولان
سیدمحمود علوی وزیر سابق اطلاعات از 
چهره های دیگر حاضر در این مراسم بود که 
خطاب به مسئولان کشور گفت: »حضور پرشور 
مردم در راهپیمایی 22 بهمن موجب سنگین تر 
مسئولان  و  می شود  مسئولان  وظیفه  شدن 
باید همیشه تمام تلاش شان را در جهت حل 

مشکلات مردم در هر زمینه به کار بگیرند.«
   فرزند ارشد رهبری در میان مردم

فرزند  خامنه ای،  مصطفی  حجت الاسلام 
ارشد رهبر انقلاب از شخصیت هایی بود که در 
راهپیمایی 22 بهمن در کنار مردم حضور یافت. 
 رئیسی و دولتمردانش در میان راهپیمایان

ابراهیم  سیاسی،  شخصیت های  بر  علاوه 

رئیسی رئیس دولت سیزدهم و وزرای کابینه اش 
از جمله محمد مخبر معاون اول رئیسی، احمد 
، امیر آشتیانی وزیر دفاع،  وحیدی وزیر کشور
مهدی اسماعلیی وزیر ارتباطات، جواد اوجی 
وزیر نفت نیز در سالروز پیروزی انقلاب اسلامی 

در میان مردم حضور یافتند. 
 قدرت نمایی موشکی در چهل و پنجمین 

سالگرد پیروزی انقلاب
، در حاشیه برگزاری مراسم یوم  از سوی دیگر
ا... 22 بهمن برخی از دستاوردهای دفاعی 
کشور از جمله موشک حاج قاسم، سجیل و 
غ و انواع پهپادهای نیروهای  ماهواره بر سیمر
مسلح به منظور بازدید عموم مردم به نمایش 
درآمد. در حاشیه مراسم برگزاری 22 بهمن 
امسال یک سامانه موشکی به نمایش گذاشته 
مراسم  برگزاری  حواشی  در  همچنین  شد. 
راهپیمایی 22 بهمن، یگان اسب  سواران پلیس 
در بخش های از تهران حضور یافتند و جمعی 
از چتربازان منتخب نیروهای مسلح به اجرای 
عملیات فرود و حرکات نمایشی بر فراز میدان 

آزادی پرداختند. 
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از یک سامانه موشکی در راهپیمایی ۲۲ بهمن رونمایی شد

برگزاری باشکوه حماسه چهل و پنج سالگی انقلاب

 دشمنان بیش از این
توطئه نکنند

  انقلاب اسلامی
دو پشتوانه دارد

کید   رئیس سازمان انرژی اتمی تا
کرد: دشمنان بیش از این توطئه 
نکنند و مسیر پیشرفت ایران را به 
عنوان یک حقیقت پذیرفته و دست 
از توطئه و دشمنی بردارند. محمد 
اسلامی گفت: دشمنان با اتهام زنی 
و پرونده سازی و با مزاحمت های 
بی شمار همواره سعی کردند مسیر 
را  اسلامی  جمهوری  پیشرفت 
مسدود کنند و مانع ایجاد کردند. 
وی با بیان اینکه فناوری هسته ای 
هر  توسعه  پیشران های  از  یکی 
گر امروز فناوری  ملت است، افزود: ا
هسته ای نباشد، نمی توان در خیلی 
از علوم فنون و صنایع کاری انجام 
کرد: دشمنان با  داد. وی اضافه 
گون  گونا تروریستی  حرکت های 
به ما ضربه زدند اما یک لحظه در 
اراده ملت ایران و اراده همکاران ما 
در سازمان انرژی اتمی خللی وارد 
نشد و ما توانستیم در عرصه های 
گون علوم و فنون هسته ای به  گونا
خودکفایی برسیم؛ این چیزی است 
که دشمنان نمی خواستند و برای 
شکست  اما  کرد  تلاش  خیلی  آن 

کریم.  خورد و برای همین خدا را شا

با  تهران،  موقت  جمعه  امام   
اسلامی  انقلاب  که  نکته  این  ذکر 
دارد،  دینی  و  مردمی  پشتوانه  دو 
پشتوانه  به  اسلامی  انقلاب  گفت: 
که توانسته در  2 مولفه است  این 
این مدت دوام و قوام خود را حفظ 
محمدحسن  حجت الاسلام  کند. 
ابوترابی فرد انقلاب اسلامی را دارای 
2 رکن جمهوریت و ارزش های اسلام 
دانست و اظهار کرد: انقلاب اسلامی 
با بهره گیری از این دو رکن به پیروزی 
رسید و همواره سعی کرده است که 
در رشد و تکامل خود این دو مولفه 
در اولویت قرار گیرند. وی، با اشاره به 
ایستادگی حدود نیم قرنی جمهوری 
اسلامی ایران در برابر استکبار جهانی، 
ادامه داد: حضور مردم در صحنه های 
در  حضور  و  حکمرانی  مختلف 
بزنگاه های تاریخی از عوامل اصلی 
انقلاب اسلامی محسوب  پایداری 
که برگرفته از رکن نخست  می شود 

انقلاب یعنی جمهوریت بوده است.


